
 

1 

 Na temelju članka 25. Statuta općine Bukovlje (¨Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 

¨ broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 8/13), Općinsko vijeće općine Bukovlje na 5. sjednici održanoj 18. 

prosinca 2017. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKA 

o ostvarivanju prava studenata s područja Općine Bukovlje na jednokratnu  

novčanu pomoć  

 

Članak 1.  

 Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način ostvarivanja prava studenata s područja Općine 

Bukovlje na jednokratnu novčanu pomoć, te visina i način isplate pomoći. 

 

Članak 2. 

Pravo na pomoć iz članka 1. ove Odluke ostvaruje se u jednokratnom iznosu od 500,00 kn za 

sve studente s područja Općine Bukovlje koji ispunjavaju uvjete iz članka 3. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Pravo na pomoć iz članka 1. i 2. ove Odluke ostvaruju studenti koji imaju prijavljeno 

prebivalište na području Općine Bukovlje najmanje 6 (šest) mjeseci prije dana podnošenja zahtjeva iz 

članka 4. ove Odluke. 

 

 

Članak 4.  

 Postupak za ostvarivanje prava na pomoć studentima pokreće se na zahtjev studenta. Uz 

zahtjev iz stavka 1. ovog članka prilaže se slijedeća dokumentacija: 

 

1. Preslik osobne iskaznice studenta; 

2. Uvjerenje o upisu na fakultet za tekuću akademsku godinu; 

3. Preslik žiro-računa ili tekućeg računa studenta na koji će se izvršiti isplata pomoći. 

 

Zahtjev iz stavka 1. ovog članka podnosi se jedinstvenom upravnom odjelu općine Bukovlje, 

na propisanom obrascu koji se može preuzeti u prostorijama Općine Bukovlje (Josipa Kozarca 20, 

Bukovlje) ili na web stranici Općine Bukovlje: www.bukovlje.hr. 

 

 

Članak 5. 

Sredstva za isplatu pomoći studentima osigurana su u Proračunu Općine Bukovlje. 

 

Članak 6.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

KLASA: 400-01/17-01/120 

URBROJ: 2178/25-02-17-1 

Bukovlje, 18. prosinca 2017 .g. 

 

      

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

      Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 


